
Муниципальное образование 
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

городской округ город Пыть -  Ях 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

№  ЗЗО-о
16.04.2019

О прохождении обучения 
на региональной площадке 
«Институт развития образования», 
лиц привлекаемых к организации 
и проведению государственной 
итог овои аттестации по программам 
основного общего образования в 2019 году.

на основании Департамента образования и молодежной политики Ханты 
Мансийского автономного округа от 04.10.2018. № 1356 «Об организацш 
обучающих мероприятий для лиц, привлекаемых к подготовке и проведении 
государственной итоговой аттестации по программам основного общего и средней 
общего образования на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югрь 
в -019 году», информационного письма Департамента образования и молодежное 
политики г. Пыть-Ях, от 15.04.2019 . № 635, «О прохождении обуч“ „ £
организации”  ПЛ° ЩаДКе <<Институт развития образования», лиц привлекаемых г 
организации и проведению государственной итоговой аттестации по программам 
основного общего образования в 2019 году». с целью качественной подготовки

^ Г о Ц “ ваГ“ УДаРСТВеННОЙ ИТ0Г0В0Й ™ “ИИ “ «о™»™

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Педагогам, участвующим в государственной итоговой аттестации по программам 
основного общего образования пройти дистанционное обучение и тестирование 
на региональной площадке «Институт развития образования»
(ЬШ ://птоо01е. rcoko86.ru) по программам обучения организаторов для участия в 

ИА по программам основного общего образования, до 24.04.2019 года.

2 УВре Гуйван И В 33 ВЫП0ЛНеНИе Приказа возложить на заместителя директора по

3. Контроль за выполнением приказа оставляю з 

Директор школы



Гуйван И.В. 
Ахматдинова Р.А. 
Вагапова Р.Н. 
Азимова У.С. 
Кочетова Н.А. 
Назюкова Т.В. 
Зарипова Р.З. 
Мерзлякова О.Б. 
Рыбкина J1.J1. 
Савлюбаева Н.З. 
Магомедова Г.А. 
Орлова И.Л. 
Чермантиева Э.Р. 
Волкова Е.В. 
Загородная П.В. 
Багма О.А.
Дегель Т.И. 
Исламова С.Ш. 
Белова Е.Н. 
Варисова P.P. 
Лысова Н.П. 
Каримова З.Е. 
Едунова О .Я. 
Полищук А.К. 
Евтушенко К.В. 
Архипова И.Г. 
Коновалова С.А. 
ТерентьеваН.А. 
Иванова P.M. 
Иванова З.Н. 
Шевченко С.А. 
Хисамутдинов P.M. 
Ходулин Д.Б. 
Юсупова P.P. 
Елухова И.И. 
Гуйван PIr.B. 
Баранов А.А. 
Манафова Э.М. 
Калинина В.Е. 
Иванов Б.Д. 
Русакова С.В. 
Янекова Я.В.

Сс/  2019год 
СЧ 2019год 

2019год 
2019год 
2019год 
2019год 
2019год 
2019год 
2019год 
2019год

 2019год
04> 2019год 
~Ж  2019год 
С2/ 2019год 

2019год 
2019год 
2019год 
2019год 
2019год 
2019год 
2019год
2019год 

А'Я 2019год 
Ю Lf  2019год 
Oty 2019год 

2019год 
2019год 

^  2019год 
2019год

 2 0 ;

2019год 
/ 3 ^ 2 0 19 год 
Од 2019год 
С;(- /  2019год 

f 2019год 
QV 2019год 

2019год 
^  v 2019год 
&  2019год

2019год 
О ?  2019год 

2019год


